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Sammanträden 
Kretsstyrelsen har haft 10 protokollförda sammanträden.  
 
 

Kretsens arbetsutskott:  

Under 2011 har kretsen inte arbetat med arbetsutskott. 
 
 
Information och kommunikation: 
 
Under året har 2 utskick av ”Centern.nu” gjorts. Ett innehöll kallelse till kretsens årsmöte 
och annan aktuell information. Nummer två innehöll information om valet till ny partiledare 
efter Maud Olofsson som meddelat att hon slutar som partiordförande efter 10 års tid. I 
detta nummer fanns med information om vad som hänt i kommunen och landstinget under 
våren, samt en presentation av kretsens nya ordförande Håkan Stolt 
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Även under 2011 har Åsa Wärlinder varit redaktör för Centerpartiets hemsida, 
”centern.nu,” Här finns aktuella aktiviteter och aktuellt material, såsom beslut, insändare, 
synpunkter m.m. 
 
 
 
Representation: 
 
Kretsen har deltagit vid Stockholms läns distriktsstämma. Där valdes Per Lodenius till ny 
ordförande för distriktet. 
Vid stämman överlämnades Guldnål till Kurt Lodenius och Kajsa Hansson. 
 
I övrigt har kretsen varit representerad på träffar, seminarier och kurser som Stockholms 
läns distrikt och Centerpartiet på riksplan anordnat. 
 
 
Vi är representerade i Riksdag och Landsting, Per Lodenius är riksdagsledamot och 
Emelie Löthgren landstingsledamot, mandatperioden 2011-2014 
 
 
AKTIVITETER: 
 
 

Januarikonferens 
Januarikonferensen hölls i vanlig ordning i samverkan med SV Norrtälje, denna gång på 
Bergby Kursgård, lördagen den 22 januari med information och kommunikation som tema. 
En presentation av CUF Stockholm län ungdomarna som berättade om den insats som 
CUF har för avsikt att genomföra i bl.a. Norrtälje. 
 
Ordförandeträffar 
Under 2011 har kretsen bjudit in avdelningsordföranden till träffar för att stimulera till 
aktiviteter ute i avdelningarna. Det har genomförts 2 ordförandeträffar. 
 
Detta har resulterat till ett möte på Rådmansölandet angående den nya planen för 
Rådmansö samt för genomförande av Nenningesundsleden. 
 
Utåtriktade verksamheter. 

Centern har varit med på höstmarknaderna i Nortälje och Rimbo, och vid Elmstanatta i juli 
månad på Häverödagarna i Hallstavik samt på julmarknaden i Norrtälje. Sedan 2010 har 
kretsen en husvagn som används vid utåtriktade aktiviteter. Med den blir Centern synligt 
samt att med den kan transporter av material ske. Vid Häverödagarna och julmarknad 
delades faktablad ut om bl.a. Centerns inställning, bevarande av Tiohundraprojektet. 
 
 
Årsmöte 

Årsmötet avhölls den 23 februari i Estuna Bygdegård. Utöver sedvanliga 
årsmötesförhandlingar så rapporterade valanalysgruppen sitt arbete. 
 
 
Sommarutflykt 
Årets sommarutflykt som var arrangerad av Väddö C-avdelning blev dessvärre inte av 
eftersom det var alldeles för få som visade intresse. Utflykten var tänkt att göras till 
Arholma Batteri. 
Båtresa från Simpnäs samt en guidad visning av det nerlagda fortet. Som brukligt är vid 
sommarutflykt så smakar den medhavda kaffekorgen bra. 
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Avtackning av förtroendevalda 
Som ett tack till förtroendevalda som efter varierande antal år avslutar sina uppdrag för 
Centerpartiet i kommunala nämnder landsting och tingsrätt besöktes Spagetti operan i 
Stockholm. Vi såg Trollflöjten samtidigt som vi avnjöt en god måltid. 
Kretsen riktar att stort tack till de personer som lagt ner väldigt mycket arbete på att 
förverkliga Centerpartiets idéer och program. 
Deltog gjorde: 
Kurt Lodenius med fru Gun-Britt, Lennart Albinsson med fru Mildred, Kajsa Hansson med 
make Hans-Peter, Birgit Olsson med make Olle, Gösta Colliander med fru Marianne, 
John-Erik Eriksson, Britt-Marie Åhman, Seida Sabanovic samt ordf. Karin Broström med 
make Åke. 
 
Kurt Lodenius och Kajsa Hansson har även av kretsen tilldelats Centerpartiets guldnål se 
avsnitt representation. 
 
 
Medlemsmöten  
Under 2011 har inte förtroendemannamötena varit medlemsmöten varför kretsen endast 
anordnat ett medlemsmöte förutom årsmötet. Detta möte hölls den 30 november i 
Häverödal med Edebo C-avdelning som värd. Till mötet var Centerpartiets föste vice ordf. 
Anders w Jonsson inbjuden. Han berättade på ett mycket engagerat sätt om analysen av 
valet 2010. Analysgruppen kunde konstatera att där Centern gått fram har partiet envist 
drivit en till max tre viktiga frågor. Marknadsfört dem generöst och på så vis gjort Centern 
synlig och trovärdig. 
 
 
Centerlokal/Expedition 

Finns sedan april 2002 i bottenvåningen på IOGT-NTO:s hus på Stockholmsvägen, en 
källarvåning med anor som kvarn till gevärsfaktoriet på 1600-talet och därmed en 
yttervägg mot ån bestående av en ca 1.5 meter tjock mur. (och en av stadens få 
kvarvarande delar efter rysshärjningarna i början av 1700-talet.)  
Centerlokalen har använts, förutom som expedition, till sammanträdeslokal för intern 
verksamhet, kretsstyrelse, arbetsutskott, valkommitté, olika arbetsgrupper, 
avdelningsårsmöten eller vanliga avdelningsmöten. 
 
 
 
  
Personal 

Kretsen har anställd personal om tio timmar/vecka sedan 1 feb. 2007.  
 
 
 
 

Ekonomi 

Vi hänvisar till upprättad resultatrapport, balansräkning och revisorernas berättelse.                                                                                        
 

  
 

 

Gruppledarens reflektioner av Politiker året 2011 

 
Centerpartiet började sitt politiker år med att engagera sig i Bålbrohallens framtid. Beslutet 
i kommunfullmäktige var att riva hallen när den nya var färdig byggd. Föreningarna i 
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Rimbobygden ansåg att de hade så många aktiviteter att båda hallarna behövdes. Efter 
många turer hit och dit så fick Rimbo IF ta över hallen för 1 krona.  
Vi har också fått igenom en för Centerpartiet viktig hjärtefråga att flytta biblioteket i Rimbo 
till fastigheten som inrymmer badhuset. 
Centerpartiet stred hårt på alla plan och lyckades få Tingsrätten kvar i Norrtälje, Johan 
Linander, vice ordförande i justitieutskottet, och Per Lodenius på riksdags nivå och jag här 
i Norrtälje. Det känns skönt att Norrtälje Tingsrätt finns kvar.  
 
 
Centerpartiet driver frågan om att göra Färsna till ett naturreservat. Vi ser vikten av att 
bevara stadsnära natur att ströva i. Vi vill vidareutveckla de verksamheter, som finns där 
idag. Det är att kunna visa upp vårt kulturarv för kommande generationer. En enig 
Naturvårdstiftelse har tagit beslut att göra Färsna till ett naturreservat och skickat upp den 
till kommunstyrelsen. På kommunstyrelse nivå råder det delade meningar om att bilda ett 
naturreservat eller inte. Frågan utreds just nu av tjänstemännen. Men på den här punkten 
ger jag mig aldrig. 

 

 
Centerpartiet har under året inlett flera samtalsmöten med Freija, kvinnlig 
företagarförening i Norrtälje kommun, för att uppmärksamma kvinnors företagande. 
 Jag har stöttat EU-projektet Quadruple, som har drivits tillsammans med kvinnliga 
företagare i Östersjöländerna, Åland, Finland och Estland. 
Centerpartiet har engagerat sig i den fördjupade översiktsplanen för Rådmansö och haft 
ett möte i Refsnäs för allmänheten. Det kom ca 40 personer och vi hade en god dialog, 
som ledde till många kloka synpunkter, vilka lämnades in till planavdelning. 
Vatten och avlopp till Bergshamra vad ger det för möjligheter till utveckling av bygden?, 
var temat som Länna-Riala Centeravdelning inbjöd allmänheten till. Här var intresset jätte 
stort och lokalen var överfull av människor.  
 
Centerpartiet har under året deltagit aktivt i planerna för utvecklingen av Norrtälje hamn. 
Jag ingår i styrgruppen för hamnprojektet. Vi har också tillsatt en grupp i Centerpartiet, 
som arbetar med hamnfrågan. Detta arbete kommer att fortsätta 2012. Det har varit en 
offentlig presentation av arbetet i Roslagsskolan och det kommer att komma flera sådana 
offentliga möten. 
 
Centerpartiet har tagit del av utvärderingen av Tiohundraprojektet inom vårt parti är vi 
eniga, kommunpolitiker och landstingspolitiker, om hur vi vill se framtiden för vård och 
omsorg. Vi vill att sjukhuset ska vara ett dygnetruntöppet akutsjukhus. Vi vill att 
samarbetet mellan landstingsanställd personal och kommunanställd personal samarbetar 
som under projekt tiden för den enskilde vårdtagarens bästa. 
 
Berit Jansson 

Gruppledare för Centerpartiet. 

 
 
 

Organisation 
 

Centerrörelsen är starkt folkrörelseförankrad och medlemmarna utgör partiets tydliga bas 
och styrka. 
Fr.o.m. 2008 är Centerpartiets lägsta beslutande nivå Centerkretsen, det betyder att alla 
medlemmar har direkt inflytande på kretsens verksamhet. Alla medlemmar i Centerpartiet i 
Norrtälje kommun kallas till årsmötet och andra möten som kretsen anordnar.  
 



 
6 

I kretsen ingår följande avdelningar - Edebo C, Edsbro C, Gottröra C, Frötuna-Rådmansö 
C, Häverö-Singö CK, Häverö-Singö C, Lohärad-Malsta C, Länna-Riala C, Norrtälje CK, 
Norrtälje C, Norrtälje CUF, Rimbobygdens C, Rimbo CK,  Roslagsbro C, Söderbykarl C, 
Ununge CK, Väddö C, Vätö C . 

 
Medlemsantalet i kretsen var vid årets slut  
401 st  varav  58 st i CK och 9 st  i CUF.    
( 2010  477 st varav 90 i CK och 14 i CUF) 
 
 
Styrelsens TACK! 
Styrelsen vill slutligen hjärtligt tacka alla, som på olika sätt arbetat för Centerpartiets idéer 
under det gångna året.  
 
 
 
Tillsammans ska vi fortsätta arbetet med att stärka Centerpartiets ställning i Norrtälje 

kommun.  
 
 

 
 
Norrtälje den 25 januari 2012 

 
 
 
 
     Håkan Stolt             Per Lodenius 
 
 
 
     
     Anita Engdahl          Gunnar Englund       
 
 
       
 

 Robert Johansson           Britt-Marie Åhman  
 
 
 
 
Joakim Lind           Louise Branting 
 
 
 
Emelie Löthgren 


